185

186

187

3*

g e e

7

redak

1 ozgo
10/11 ozgo

15 ozgo

17 ozgo

7/8 ozgo

9 ozgo

10 ozgo

in margine
druge isprave
3 ozgo bilj.
sub calce
4 ozgo bilj.
sub calce
7/8 o0zgo

18 ozgo
19 ozgo

in margine
tre¢e isprave
9 ozdo

6 ozgo

in margine

prve idruge isprave
in margine

prve isprave

5 ozdo

13 ozdo

in margine

prve idruge isprave
16 ozgo

11 ozdo
14 ozdo

in margine
prve isprave
10 ozgo

16 ozgo

2 ozdo

Trebalo je bltl »donatex.

Tako u lzvorniku!

stoji:
viciniores confines
heredes et successores
dictis
rei vendite
et exstra
sciuerunt et potuerunt
leronimum Martincich
mandatum suscipientem
contra Cegelam

Bortolo cerdone

diete terre Fluminis

creauerunt presbyterum

marco gersatich
quondam ...0...
Cherso

de

lacobo micolich

eharachia

Ser Angelinum

se et quilibet
vellent alij dare

promissione et obliga-
tione

de dotatione

bartolo melcherich

Ser Nicolai
Pro quodam fallo
Quirino subdiacono

Trebalo u izvorniku biti »alio« M »alijs«.

»et« je u izvorniku ispusteno.

Tako u izvorniku
Tako u izvorniku.

Tako grjeskom u

grjeSkom mjesto »melcherich«.

izvorniku.

u izvorniku:

veriores confines
heredes dictis

rei vendite (1)1)

et extra

sciuerunt ac potuerunt
leronimum Martingich
mandatum sponte suscipientem
contra Qegelam

Bartolo cerdone

terre Fluminis

creauerunt et ordinauerunt
presbyterum
marco cersatich
condam 0
Cherso2)
publicatum
solutum

lacobo micholich

de

carachia
publicatum
solutum

Ser Ancelinum

et quilibet

vellent alij(!)3) dare
publicatum

solutum

promissione (et)4) obligatione

de donatione

bartolo melcheribus(!)5)
publicatum

solutum

condamm Nicolai

Pro quoddam(!)°) fallo

Quirino subdiacone(i)7)
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U prijepisu

Gigante-a |
na str. redak stoji: u izvorniku:
187  12/13 ozdo Stefano blasonich Stefano blasinich
188 11 ozgo ac verecundiam ac verecundia
15 ozgo Ser Angelino - Ser Ancelino
in margine — publicatum
prve isprave solutu m
189 16 ozgo debeat debet
18 ozgo praefati Nicolai ipsius Nicolai
190 10 ozgo qua (sic)l) qua
14 ozdo charachie carachie
in margine — publicatum
druge isprave solutum
191 9/10 ozdo non per errorem omni nhon per errorem
exceptione iuris uel facti contentus
remota fuit contentus
192  in margine — publicatum
prve i druge isprave solutum
13 ozgo pro toto tempore toto tempore
13/14 ozgo et pro hoc et per hoc
2 ozdo bilj. Georgio diracich Georgio diragich
sub calce -
193 1 ozgo Et pro hoc Et per hoc
4 o0zgo debeat debet
5 ozgo quod sibi quod ipse volueril
194  in margine — publicatum
druge isprave solutum
in margine de Rubinico de Subinico
druge isprave
195 12/13 ozgo presbytero lacobo presbytero Mateo
et plebano terre Fluminis.
presbytero lacobo
6 ozdo quatuor paruorum quatuorum(!) paruorum
196 9 ozdo daretur daret
2 ozgo hilj. ludicis Mauri ludicis Pauli vice et loco
sub calce iudicis Mauri
197 in margine publicatum
prve isprave solutum
198 in margine Nicolao Balistrerio Nicoleto Balistrerio
199 in margine publicatum
prve isprave solutum
16/17 ozdo cum solemnitatibus cum solemnitatibus neces-
necessarijs Et sarijis (faciendum)2) Et
18 ozdo dimissionem et dimissionem transictionem(!) et
200 in margine publicum solutum
prve isprave solutum
1) lza tog »qua« ne treba »sic«, jer se ta rije¢ odnosi na »ebdomada« u gornjem retku.